ערעורים על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי מטכ"ל שניתנה בתיק מט/429/11 (סא"ל כרמל ווהבי – שופט) בתאריך 7/4/2011. הערעורים נדחו.

1. החלטה

2. לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים אני מוצא לדחות את שני הערעורים.
3. החלטת בית הדין קמא, שלפיה תשוחרר המערערת למעצר פתוח ביחידתה, תעמוד בעינה.
4. נימוקי החלטה זו יינתנו בנפרד.

ניתנה היום, ו' בניסן התשע"א, 10 באפריל 2011, בפומבי ובמעמד הצדדים.

דורון פיילס, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ר ו י ם

נימוקי ההחלטה

1. לאחר שמיעת טיעוני הצדדים מצאתי לדחות את ערעוריהם. להלן נימוקי החלטתי.
2. טורי א.ש. (להלן: המערערת) מיוחסת עבירה של העדר מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 94 [לחוק השיפוט הצבאי](#), התשט"ו-1955. עניינה העדרות בת 502 ימים. התביעה הצבאית ביקשה בבית הדין קמא לעצור את המערערת עד תום ההליכים, במעצר ממשי. בית הדין קמא החליט כי המערערת תשהה במעצר פתוח עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה. התביעה הצבאית ערערה על ההחלטה וביקשה כי תתקבל עתירתה המקורית. המערערת, בערעורה, ביקשה כי אורה לשחררה ללא תנאים מגבילים.
3. המערערת הגישה לרשויות הגיוס תצהיר לפטור מטעמי הכרה דתית, לפי סעיף 40 [לחוק שירות בטחון](#) [נוסח משולב], התשמ"ו-1986. במועד הדיון בבית הדין קמא הייתה מחלוקת האם התצהיר הוגש במועד, לפי איזו מן החלופות הקבועות [בתקנות שירות בטחון](#) (פטור נשים משירות בטחון מטעמים שבהכרה דתית), התשל"ח-1978, באופן שהוא פוטר את המערערת משירות בטחון. על עניין זה נסב חלק נכבד

מהחלטתו של השופט הנכבד קמא. עובר לדיון בערעור איתרה התביעה מסמך נוסף, תעודת עובד ציבור, אשר מעידה על משלוח צו גיוס למערערת. מסמך זה, בהנחה שהוא תקין, מלמד כי המערערת נקראה לשירות בטחון קודם למועד שהיה ידוע בעת הדיון בבית הדין קמא.

(ע"מ/30/07 **התובע הצבאי הראשי נ' טור' טגאו** (2007); וראו גם ע"מ/18/03 **טור' רגולה נ' ה תובע הצבאי הראשי** (2003); ע"מ/32/07 **טור' שוץ נ' התובע הצבאי הראשי** (2007)).

9. משכך, מצאתי להותיר את החלטת בית הדין קמא בעינה.

ניתנו היום, י"ג באייר התשע"א, 17 במאי 2011, בלשכה. המזכירות תעביר עותק מן הנימוקים לצדדים.

דורון פיילס 54678313-31/11

דורון פיילס, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ס

חתימת המגיה: _____ העתק נאמן למקור

גולני ניר סגן

תאריך: _____ ק' בית הדין

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה